РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от! 8 сентября 2019 г. № 226- п

"О внесении изменений в муниципальную
программу Магистральнинского
муниципального образования «Переселение
граждан из жилых помещений,
расположенных в зоне БАМа, признанных
непригодными для проживания, и (или)
жилых помещений с высоким уровнем износа
(более 70%) на территории Иркутской
области на 2019 - 2024 годы»

В целях обеспечения финансирования мероприятий по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда на территории Магистральнинского
муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от
21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая
2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации
доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-
коммунальных услуг», в соответствии с государственной программой
Иркутской области "Доступное жилье" на 2019 - 2024 годы"Переселение
граждан из жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, признанных
непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем
износа (более 70%) на территории Иркутской области" на 2019 - 2024 годы,
утвержденнойПостановлением ПравительстваИркутскойобластиот 31 октября 2
018 г. № 780-пп, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 24. 39 Устава Магистральнинского муниципального
образования, администрация Магистральнинского муниципального поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в муниципальную программу Магистральнинского

муниципального образования «Переселение граждан из жилых помещений,
расположенных в зоне БАМа, признанных непригодными для проживания, и
(или) жилых помещений с высоким уровнем износа (более 70%) на территории

Иркутской области" на 2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением
администрации Магистральнинского городского поселения от 20 марта 2019
года № 72-п. изменения и дополнения, изложив в новой редакции

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованиюна
сайте администрации Магистральнинского городского поселения
http://www.admmag.ru/.

http://www.admmag.ru/